



## ISTITUTO STATALEDI ISTRUZIONE SPECIALIZZATA PER SORDI con CONVITTO PER SORDI DI ROMA Annesso

## "Antonio Magarotto"

www.isiss-magarotto.edu.it pec rmis092007@pec.istruzione.it

Sede Legale:Vicolo del Casal Lumbroso 129 00166 Roma - C.F. 80223210586 - Tel 06121127720 Mail: sedi Roma rmis092007@istruzione.it - sede Torino tors010007@istruzione.it

| IPSIA Magarotto                      | V.lo del Casal Lumbroso 129 | 00166 | ROMA   | Tel | 06121127720/1 |
|--------------------------------------|-----------------------------|-------|--------|-----|---------------|
| Liceo Scientifico Scienze Applicate  | V.lo del Casal Lumbroso 129 | 00166 | ROMA   | Tel | 06121127720/1 |
| Liceo Scientifico Indirizzo Sportivo | V.lo del Casal Lumbroso 129 | 00166 | ROMA   | Tel | 06121127720/1 |
| SMS Severino Fabriani                | V.lo del Casal Lumbroso 129 | 00166 | ROMA   | Tel | 0666180151    |
| I.C. Tommaso Silvestri               | Via Nomentana 56            | 00161 | ROMA   | Tel | 0644254656    |
| CONVITTO per Sordi di Roma           | V.lo del Casal Lumbroso 129 | 00166 | ROMA   | Tel | 06121127720/1 |
| IPSIA Magarotto                      | Via Monte Corno 34          | 10127 | TORINO | Tel | 0113174189    |

Sede IPSIA Roma
Al Convitto di Roma
Allo Staff della Dirigenza
Al DSGA
Ai Docenti della classe 1MAN
Al personale ATA
Ai genitori degli student\*
Ai rappresentanti di classe 1MAN
Ai rappresentanti dei genitori 1MAN

Circolare n. 454

Oggetto: Consiglio straordinario/disciplinare della classe 1MAN

Si comunica che **in data 07.04.2025 alle ore 16:00** è convocato in presenza, il Consiglio di Classe in oggetto per discutere il seguente O.d.G.:

- 1. Adozione provvedimenti disciplinari
- 2. Varie ed eventuali

La riunione si svolgerà **con la sola componente docente** dalle ore 16:00 alle ore 16:30, i genitori degli student\*, gli student\*, i rappresentanti dei genitori e i rappresentanti di classe della 1MAN potranno partecipare dalle ore 16:30.

Ai genitori degli student\* destinatari dei provvedimenti verrà inviata una mail individuale.

Sarà cura dei segretari verbalizzanti inviare il verbale alla Dirigenza in tempi brevi, all'indirizzo staff.vp@isiss-magarotto.com.



IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Isabella Pinto

Roma, 01.04.2025

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93